400/1.000 Miteigentumsanteils am Grundstück Jakobstraße 13 in 52064 
Aachen verbunden mit dem Sondereigentum an den Praxisräumen, 
Aufteilungsplan Nr. 4 im 2. OG rechts und im 3. OG 

gestützt auf die vorstehenden Berechnungen und Untersuchungen zum 
Wertermittlungsstichtag 28.01.2025 auf 

449.000,00 € 

(in Worten: vierhundertneunundvierzigtausend Euro). 

Dies entspricht einem Wert von rd. 2.660 €/qm Nutzfläche. 
Legt man den marktangepassten, vorläufigen Ertragswert, d. h. ohne 
Berücksichtigung der besonderen objektspezifischen Grundstücksmerkmale, 
zugrunde, ergibt sich ein Wert von rd.